
Zarządzenie Nr 30/2022 
Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu oraz powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej w Pogorzeli 

 

     Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) 
w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs 
na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. 
Ziemi Pogorzelskiej w Pogorzeli, przeprowadzony w dniu 7 czerwca 2022 r. w wyniku, 
którego wyłonionym kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej w Pogorzeli jest pan Jarosław 
Adamczak 
 

§ 2 
Powierzam Panu Jarosławowi Adamczakowi stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej w Pogorzeli na okres od dnia 
1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 
 

§ 3 
Wykonane zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty w Pogorzeli. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                    Burmistrz Pogorzeli 
 
                                                                                       inż. Piotr Curyk 
 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=07-06-2022&qplikid=4186&qtytul=ustawa%2D%2Dprawo%2Doswiatowe
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=07-06-2022&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082

	_GoBack

